




CLASSIC

Vyšetřovací lehátka CLASSIC 

jsou určena pro vyšetřování 

pacientů na příjmech a v 

ordinacích lékařů, kde není 

zapotřebí výškového 

polohování ložné plochy.



Možnost volby barevného provedení
Možnost volby barevného designu koženky lehátka umožňuje 

pacientům a personálu vytvořit estetický a příjemný prostor, který 

může pomoci ke zlepšení nálady, komfortu a snížení stresu.

Vysoká nosnost
Pevná a robustní konstrukce s nosností až 230 kg tvoří bezpečnou oporu při péči o pacienta.

Značková kolečka TENTE
Lehátko je vybaveno značkovými, samostatně 

brzditelnými kolečky TENTE.



Polohování zádového dílu
Polohování zádového dílu lehátka je díky plynové 

pístnici snadno a lehce ovladatelné.

Výška ložné plochy
Vyšetřovací lehátka CLASSIC jsou určena pro vyšetřování pacientů na příjmech 

a v ordinacích lékařů, kde není zapotřebí výškového polohování ložné plochy.

Skládací konstrukce
Skládací konstrukce lehátka umožňuje 

snadné složení a přenos lehátka.



Matrace ze zdravotnické koženky
Komfortní matrace je čalouněna zdravotnickou koženkou.

Otvor na obličej
Otvor pro obličej umožňuje pacientům ležet na břiše s větší pohodlností a 

menším tlakem pro obličej a oči. To je obzvláště užitečné pro pacienty, kteří 

se zotavují po operaci, mají bolesti zad nebo jiné zdravotní problémy.

Držák infuzního stojanu
Lehátko může být vybaveno držákem infuzního stojanu.

Držák role hygienického papíru
Držák hygienického papíru naleznete 

pod ložnou plochou.



Technické parametry

Vnější rozměry (délka x šířka) ..................................................................................................................................................................................................................................... 200 x 67 cm 

Rozměry ložné plochy (délka x šířka) ........................................................................................................................................................................................................................ 200 x 67 cm 

Výška ložné plochy.................................................................................................................................................................................................................................................................... 62 cm

Polohování zádového dílu...................................................................................................................................................................................................................................................... 0° - 76°

Bezpečné provozní zatížení .................................................................................................................................................................................................................................................... 170 kg

Skládací ........................................................................................................................................................................................................................................................................................... Ano

Hmotnost ......................................................................................................................................................................................................................................................................................40 kg

Kolečka................................................................................................................................................................................................................................................................ 100 mm, brzditelná

Materiál ložné plochy...............................................................................................................................................................................................................Čalouněná, zdravotnická koženka

Držák papíru ...........................................................................................................................................................................................................................................................................Volitelně

Otvor pro obličej.....................................................................................................................................................................................................................................................................Volitelně

Držák infúzního stojanu a infuzní stojan...........................................................................................................................................................................................................................Volitelně



www.promareha.cz Riegrova 342, 552 03 Česká Skalice, Czech Republic
Tel: +420 775 776 038, info@promareha.cz 06/2023-a-CZ


